

مصاحبه و خبر

سایپنتو نمره قبولی گرفته است

عزیززاده: تغییر بیش از حد مدیریت قهرمانی را از استقلال گرفت

حمید عزیززاده بازیکن سابق استقلال درباره علت قهرمان نشدن این تیم در لیگ برتر گفت: «مسأله دست به دست هم دادند تا این تیم نتیجه نگیرد. متأسفانه هر کسی به استقلال می‌آید، فقط منافع خودش را می‌بیند. استقلال هیچ مشکلی برای به دست آوردن قهرمانی و تکرار آن نداشت، ولی چه اتفاقی افتاد که جلوی این تیم گرفته شد؟ در طول فصل، مربی و بازیکنان دغدغه‌های مختلفی داشتند. مگر می‌شود باشگاه بزرگی مثل استقلال این همه تغییر در پست مدیریتی داشته باشد؟!» ادامه گفت: «پس از برتری پرگل استقلال مقابل هوادار گفتیم این تیم هم بازی می‌کند و هم می‌برد، ولی در ادامه دیدیم که نتوانست نتیجه بگیرد. سال گذشته می‌گفتند استقلال فقط می‌برد و خوب بازی نمی‌کند که گفتیم اگر ببرد بهتر از این است که قهرمان نشود. آنهایی که پارسال از زبنا بازی نکردن استقلال ناراحت بودند، الان کجا هستند؟! خیلی حرف‌ها می‌توان گفت ولی چه کسی به حرف من را گوش می‌دهد.» عزیززاده در مورد اینکه آیا موافق ماندن ریکاردو سایپنتو در استقلال هست یا نه، گفت: «او کار نکرد، آن هم با توجه به اینکه تیمی را تحویل گرفت که سال گذشته بدون باخت قهرمان شده بود. اگر امسال هم قهرمانی را به دست می‌آورد او و تیمش را با کادر فنی و تیم سال گذشته مقایسه می‌کردند. سایپنتو نمره قبولی‌اش را گرفت و اگر استقلال را اذیت نمی‌کردند، می‌توانست با این تیم قهرمان شود.»

ایهام در حضور داسیلوا بازگشت به لیگ یا حضور در جام حذفی

مدافع برزیلی استقلال یکی از بازیکنان مورد اعتماد ریکاردو سایپنتو در فصل جاری بوده است. داسیلوا تا قبل از مسابقه استقلال و مس رفسنجان تقریباً در همه بازی‌ها در ترکیب ثابت به میدان رفت. سایپنتو اما در بازی گذشته آبی‌پوشان تصمیم به استفاده از محمدحسین مرادمند در خط دفاعی گرفت و سیلوا نیمکت‌نشین شد. با توجه به عملکرد خوب مرادمند مقابل مس و گلزنی او حالا بعید است سایپنتو به زوج موفق دفاعی تیمش مقابل تراکتور هم دست بزند. با این شرایط داسیلوا احتمالاً مقابل تراکتور هم در ترکیب اصلی حضور نخواهد داشت. با این حال اما نیمکت‌نشین مسأله‌ای نیست که مدافع برزیلی استقلال از آن راضی باشد. سیلوا با انگیزه زیاد در تمرینات استقلال حضور یافته و در تلاش است جایگاه از دست رفته خود را پس بگیرد. با توجه به اینکه استقلال علاوه بر بازی با تراکتور در لیگ، در جام حذفی نیز برای قهرمانی تلاش می‌کند، داسیلوا امید زیادی دارد تا بتواند در بازی‌های بعدی فرصت حضور در زمین را پیدا کند و قبل از ترک ایران به سمت برزیل برای سبزی کردن تعطیلات تابستانی باز هم پیراهن آبی‌ها را بر تن کند.


سجاد شهباززاده

فرصت آخر

سجاد شهباززاده روزی که به استقلال برگشت و اولین خرید آبی‌ها لقب گرفت، امید زیادی برای تکرار دوران خوب خود داشت. شهباززاده با سابقه آقای گلی لیگ برتر در حالی سپاهان را به مقصد استقلال ترک کرد که خیلی‌ها امیدوار بودند او بتواند همچون گذشته عملکرد مطلوبی برجا بگذارد. سجاد اگر چه در اوایل فصل جاری یکی از بازیکنان مورد اعتماد سایپنتو بود، اما رفته‌رفته این جایگاه را از دست داد و حتی سکونشین شد. باید دید سجاد در بازی آخر فرصت بازی پیدا می‌کند؟


کویین یامگا

منتظر بازگشت

قطعا یکی از بهترین بازیکنان استقلال در فصل جاری کویین یامگا بوده است. مدافع استقلال اما در بازی دربی مصدوم شد و دیگر نتوانست در مسابقات حضور پیدا کند و بعد از مصدومیت او مشخص شد حضورش در مسابقات چقدر به استقلال کمک می‌کند. یامگا به کشورش سفر کرده و به طور حتم به بازی با تراکتور نمی‌رسد، اما سایپنتو از او خواسته خودش را برای بازی با نساجی در جام حذفی به ایران برساند.


مجید نامجومطلق

تعریف از سایپنتو

مجید نامجومطلق پیشکسوت استقلال شاید از معدود پیشکسوتان استقلال است که تاکنون هیچ انتقادی از تیم سایپنتو نکرده بلکه از این مربی پرتغالی تعریف و تمجید هم کرده است. نامجو معتقد است بعد از اینکه استقلال از آسیا حذف شد این سایپنتو بود که توانست تیم را به خوبی جمع و جور کند و بازیکنان با همبستگی به موفقیت رسیدند.


جام حذفی اهرم فشار در دست سرمربی استقلال؟

سایپنتو نگران رد صلاحیت در هیأت مدیره جدید

حمیدرضا عرب
خبرنگار

ماندن یا نماندن سایپنتو در استقلال؛ مسأله این است. مرد پرتغالی چه سرنوشتی در باشگاه استقلال خواهد داشت؟ آیا او فصل بعد هم به‌عنوان سرمربی در استقلال به فعالیت ادامه می‌دهد؟ پاسخ دادن به این سؤال دشوار است چون تکلیف اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال مشخص نیست و در روزهای اخیر افرادی از سایپنتو بابت تداوم حضور در استقلال حمایت کرده‌اند که تداوم حضورشان در این باشگاه دیگر ممکن نیست و وزارت ورزش و جوانان به همراه وزارت اقتصاد قصد دارند ۷ عضو جدید هیأت مدیره را به این باشگاه معرفی و در نهایت مدیرعامل جدید

نیز برگزیده شود که با حضور افراد جدید روشن نیست که حمایت کافی از سرمربی استقلال برای تداوم حضور در این باشگاه انجام شود یا خیر؟ این موضوعی است که سایپنتو نیز به آن اشاره داشته و به نزدیکان خود گفته که مشخص نیست اعضای جدید هیأت مدیره و مدیرعامل باشگاه استقلال من را بخواهند یا خیر؟ سایپنتو به دلیل همین ابهام بزرگ قصد دارد بعد از پایان جام حذفی ایران را به مقصد کشورش ترک کند و منتظر واکنش مدیران جدید باشگاه استقلال نسبت به ادامه همکاری با او باشد. سایپنتو حتی به این موضوع هم اشاره کرده و حتی به برخی بازیکنان استقلال نیز گفته که بعد از قهرمانی در جام حذفی ایران را به مقصد پرتغال ترک خواهد کرد و در واقع مأموریتش در

باشگاه استقلال به پایان خواهد رسید. سرمربی استقلال خیلی امیدوار است که با وجود تغییراتی که قطعاً در هیأت مدیره ایجاد خواهد شد و آینده او را قهرمانی ایران را ترک کند. سایپنتو یک بار در سوپر جام موفق شد استقلال را به جام قهرمانی برساند و یک فرصت دیگر نیز پیش روی او است تا جام حذفی را هم به دست آورد تا لاف‌های در فصل جاری دست‌ش از جام‌های قهرمانی کوتاه نباشد و با خاطره‌ای خوش ایران را ترک کند. سایپنتو خوب می‌داند که قهرمانی در جام حذفی جایگاهش در استقلال را تا چه اندازه محکم خواهد کرد و مدیران جدید نیز به احتمال بسیار زیاد ناچار خواهند بود به خواست هواداران قراردادش را تمدید کنند اما مرد پرتغالی قصد ندارد

باشگاه استقلال را برای ماندن تحت فشار قرار دهد و به همین دلیل بعد از مشخص شدن تکلیف جام حذفی ایران را ترک خواهد کرد. در این میان اما ممکن است واکنش‌های احتمالی هواداران استقلال به تأخیر در تمدید قرارداد سایپنتو منجر به اقدام سریع تصمیم‌گیران باشگاه استقلال در تمدید قرارداد با سایپنتو شود اما این موضوع هم منوط به انتخاب سریع اعضای هیأت مدیره در روزهای باقیمانده است. طبق آخرین صحبت‌هایی که پولادگر انجام داد قرار شده بعد از جام حذفی اعضای جدید هیأت مدیره استقلال مشخص شوند که اگر انتخاب مدیران استقلال تا قبل از سفر سایپنتو به پرتغال باشد، موضوع تمدید قرارداد با این مربی پیچیده خواهد شد.

البته باید به این نکته مهم نیز توجه داشت که اگر سایپنتو قهرمان جام حذفی نشود و برنامه‌هایش به بن‌بست بخورد و اتفاقات دیگری در استقلال رخ دهد، ممکن است در میان هواداران استقلال هم تا جایی جایگاهش را از کف بدهد و حتی برخی کارشناسان استقلالی که از ابتدای فصل تاکنون مخالفش بودند، بی‌پروا به او حمله کرده و ناکامی‌اش را به رخ بکشند و موج تازه‌ای علیه‌اش به پا شود. به همین دلیل است که مرد پرتغالی بنای موفقیت در جام حذفی را گذاشته و خودش هم خوب می‌داند که قهرمانی در این جام تا چه اندازه در تصمیم‌گیری آتی اعضای جدید هیأت مدیره و مدیرعامل باشگاه استقلال برای او حیاتی است.

گزارش
سکوت، تاکتیک بهتری است آقای مدیر گاهی زمان چیزی را تغییر نمی‌دهد

روزی که علی فتح‌الله‌زاده با تصمیم بالادستی‌ها به طور ناگهانی جای مصطفی آجورلو را در باشگاه استقلال گرفت، نزدیکان او باور داشتند که آقای مدیر دست کم تا سه سال مدیریت در باشگاه استقلال را عهده‌دار خواهد بود اما از بد ماجرا عمر مدیریت فتح‌الله‌زاده کوتاه‌تر از تصورات بود و آقای مدیر که سال‌ها مدیریت در این حوزه را با خود داشت در اندک زمانی باشگاه استقلال را ترک کرد. شاید بدبین‌ترین افراد نیز تصور نمی‌کردند فتح‌الله‌زاده روزی با آن مباحثی که در یک برنامه زنده تلویزیونی مطرح شد و نتوانست دفاع مناسبی از عملکرد مالی خود داشته باشد، باشگاه

را ترک کند. بسیاری از هواداران استقلال روی تجربه فتح‌الله‌زاده حساب کرده بودند تا شاید در آخرین دوره حضورش بر مسند مدیریت باشگاه استقلال نتایج مطلوبی رقم بخورد و علاوه بر قهرمانی در لیگ برتر، قهرمانی در آسیا نیز به دست آید اما هرگز چنین نشد و آقای مدیر بدون اینکه چیزی در چنته داشته باشد و پاسخ قانع‌کننده‌ای به زبان بیاورد، آن برنامه را به پایان برد و چند روز بعد نیز از باشگاه استقلال کناره‌رفت. شاید اگر فتح‌الله‌زاده هرگز پا به برنامه فوتبال برتر نمی‌گذاشت، هرگز آن اتفاقات علیه‌اش رخ نمی‌داد و دست کم تا پایان فصل مدیرعامل

این باشگاه باقی می‌ماند اما مباحث مطرح شده در آن کارزار رسانه‌ای به ضرر او تمام شد تا علاوه بر کناره‌گیری با موج بزرگی از اعتراض‌ها از سوی هواداران خود در باشگاه استقلال مواجه شود. فتح‌الله‌زاده اکنون جایگاه رفیعی که میان هواداران داشت را به شکلی باورکردنی از کف داده است و هر اندازه بخواهد پیرامون آن اتفاقاتی که رخ داد، صحبت کند، چیزی تغییر نخواهد کرد. حتی بعد از آخرین اظهارات او با یکی از رسانه‌ها که خبر از افشای داد، واکنش‌های تندتری نسبت به اظهارات او در فضای مجازی نشان داده شده و اگر آقای مدیر بازخورد همین مصاحبه

